云市监公告〔2020〕5 号

云南省市场监督管理局关于修订《棉纸》
等 11 项地方标准的公告

云南省市场监督管理局对《棉纸》等 11项地方标准进行修订，

现予以公布（见附件）。

特此公告

附件：云南省地方标准修订目录

云南省市场监督管理局

2020 年 1 月 19 日

主发：公众。

云南省市场监督管理局 2020年 1 月 20日印发

云南省地方标准修订目录

序号 标准编号 标准名称 处理意见及理由

1 DB53/T 690-2015
棉纸 修订

2 DB53/T 614-2014 有机茶生产技术规范 修订

3 DB53/T 751-2016 小草坝有机天麻生产技术规程 修订

4 DB53/T 157.1-2006 无公害生猪饲料 第 1 部分：无公害猪复合预混合饲料 修订

5 DB53/T 157.2-2006 无公害生猪饲料 第 2 部分：无公害猪浓缩饲料 修订

6 DB53/T 159-2006 无公害畜产品 生猪疫病防疫技术规范 修订

7 DB53/T 157.3-2006 无公害生猪饲料 第 3 部分：无公害猪配合饲料 修订

8 DB53/T 155-2006 无公害畜产品 生猪养殖环境与设施要求 修订

9 DB53/T 156-2006 无公害畜产品 种猪生产管理 修订

10 DB53/T 158-2006 无公害畜产品 生猪养殖技术规程 修订

11 DB53/T 863-2018 云当归有机栽培技术规程 修订